Siirtyva irtain omaisuus ja leasing-vastuut
Piivitetty 6.6.2022

Irtain omaisuus

Sote irtaimisto
Hallinnon kalusteet
Vastaanoton kalusteet

Ruoka- ja siivouspalvelut
Ruokapalvelut koneet ja kalusto
Siivouspalvelut koneet

Tydpaja Torppa
Auto

Lisenssit

Ostetut lisenssioikeudet
Vastaanottotoiminta. Lisenssioikeudet
Kotihoito, lisenssioikeudet

Lastensuojelun avohuoltopal, lisenssioikeudet
LC vastaanottotoiminta, ohjelma

LC kotihoito, ohjelma

Lastensuojelun avohuoltopal, ohjelma

Vuosittain maksettavat lisenssimaksut kayttomaksut

Leasing-vastuut

Arval-kotihoidon autot, seur. Tilikaudella eraantyva
JarviLeasing Inva-auto
Sote irtaimistovastuu ICT 31.12.2021

Seuraavana tilikautena erdantyvat

Sote irtaimistovastuu muu kalusto 31.12.2021
Seuraavana tilikautena erddntyvat

Oppilashuolto (psykologit ja kuraattorit) ict-
laitteet 31.12.2021
Seuraavana tilikautena eraantyvat

Tilanne helmikuu

Kh 6.6., valtuusto 13.6.2022

Menojainnés/ kirjanpidon arvo

7175
12678

7194

497 256
94 102
1772
91838
296 340
554

12 648

Seuraavalle tilikaudelle
kohdistuva vastuu €

96 520

129031
68 452

174 676

57450

2317
1186

Tasearvo/erittelysta
Tasearvo/erittelysta

Tasearvo/erittelysté

Tasearvo/erittelysta

Tasearvo/erittelysta

Vastuuerittelyista

31.5.2022

Menojiinnés/ kirjanpidon arvo

4565
11307,

6955

22450

379473
48 696
1226
67 848
251037
448
10218

Seuraavalle tilikaudelle kohdistuva vastuu €

74 380

6 966
98 376
17573

193 070

59 044

1719
1063




